

## САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШЕНИЕ

16 сентября 2021 года

**№** 275-6

Об увеличении количества избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковой комиссии избирательного участка № 1941

В соответствии с пунктом 13 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 14 статьи 79 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», на основании обращения председателя Территориальной избирательной комиссии № 56, Санкт-Петербургская избирательная комиссия решила:

- 1. Увеличить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному избирательному избирательному одномандатному Город округу округу Санкт-Петербург – Северо-Западный одномандатный избирательный округ № 215 на избирательном участке **№** 1941, на котором ожидается значительное количество избирателей, подавших заявление о включении в список избирателей по месту нахождения, на 211 избирательных бюллетеней.
- 2. Поручить Территориальной избирательной комиссии № 56 внести соответствующие изменения в решение о распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в нижестоящие избирательные комиссии не позднее 17 сентября 2021 года.

- 3. Направить копию настоящего решения в Территориальную избирательную комиссию № 56.
- 4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».
- 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Жданову М.А.

Заместитель председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

А.В. Егорова

Секретарь Санкт-Петербургской избирательной комиссии

М.А. Жданова